
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 15/03 19/03 26/03 02/04 23/04 29/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 26/06 02/07

1 2111500035 Rangga Arya Gardika H H H H I H A H H H A H H H H H 88
2 2111500498 Alif Al Fadhilla H H A H I H A H H H S H H H H H 88
3 2212500017 Phuja Mahesa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2212500199 Febri Ardana H H H H I H H H H H H H H H H H 100
5 2212500215 Thiara Vesya Nursabilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2212500272 Daniel Alfarezi H I A H H H A H H H H H H H H H 88
7 2212500355 Andre Saputra Malik Ibrahim H H H H H A H H H H H H H H H H 94
8 2212500405 Muhammad Dio Pratama H I A H I H H H H H H H H H H H 94
9 2212500470 Refaldy Hilmy Akram H H H A A H H H H A H H H H H H 81
10 2212500488 Wanda Rahmayanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2212500504 Bagus Satriyo Ramadhany H H H H H A H H H H H H H H H H 94
12 2212500512 Syifa Aura Febrina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2212500538 Muhammad Rizki Kamal H I H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2212500579 Dewi Ageng Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2212500751 Septian Hakim H H H H I H A H H H H H H H H H 94
16 2212500769 Kania Septiandini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2212500777 Asmahaan Humaira H H A H H H H H H H H H H H H H 94
18 2212500892 Meisa Setiani H S A H H H H H H H H H H H H H 94
19 2212501015 Muhammad Rizki Hariansyah H H H H H A H H H H H H H H H H 94
20 2212501023 Chairunnisa Ayu Widiyastuti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2212501049 Muhammad Ariq Nauval H A H H H H A H H H H H H H H H 88
22 2212501155 Azriel Rafi Fahreza H H H H H A H H H H H H H H H H 94
23 2212501429 Rima Intan Apriliani Risatmojo A H A H H H H H H H H H H A H H 81
24 2212501437 Faishal Azmi H A A H I H H H H H H H H H H H 88
25 2212501452 Annisa Apriliani H H A H H H H H H H H H H H H H 94
26 2212501478 Djorkaef Putra Pangaribuan H A H H A A A H H A A H A A H A 44

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2024 Pengenalan CMS dan Blog

2 15-03-2024 Blog Offline Wordpress 

3 19-03-2024 Plugin Wordpress

4 26-03-2024 Plugin Elementor

5 02-04-2024 Instalasi Wordpress, Thema, background, plugin

6 23-04-2024 Pengenalan Hosting dan Domain

7 29-04-2024 Git Repository

8 30-04-2024 UTS

9 07-05-2024 Pengenalan Joomla

10 14-05-2024 Toko Online menggunakan plugin Woocommerce, Tambah produk dan deskripsi.

11 21-05-2024 Konfigurasi Woocommerce, Mengatur theme, backgroud, tampilan

12 28-05-2024 Plugin woongkir<br />


13 04-06-2024 Plugin untuk Konfirmasi Pembayaran

14 11-06-2024 Plugin untuk cetak Laporan

15 26-06-2024 Plugin Security

16 02-07-2024 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111500035 Rangga Arya Gardika 88 100 85 75 86 => A
2 2111500498 Alif Al Fadhilla 88 50 85 75 71 => B
3 2212500017 Phuja Mahesa 100 100 85 87 90 => A
4 2212500199 Febri Ardana 100 84 86 85 85 => A
5 2212500215 Thiara Vesya Nursabilla 100 100 82 78 86 => A
6 2212500272 Daniel Alfarezi 88 90 82 87 86 => A
7 2212500355 Andre Saputra Malik Ibrahim 94 90 85 95 91 => A
8 2212500405 Muhammad Dio Pratama 94 82 86 85 84 => A-
9 2212500470 Refaldy Hilmy Akram 81 80 85 87 84 => A-

10 2212500488 Wanda Rahmayanti 100 83 85 87 85 => A
11 2212500504 Bagus Satriyo Ramadhany 94 83 83 82 83 => A-
12 2212500512 Syifa Aura Febrina 100 100 83 88 90 => A
13 2212500538 Muhammad Rizki Kamal 100 70 82 87 80 => A-
14 2212500579 Dewi Ageng Pratiwi 100 83 85 83 84 => A-
15 2212500751 Septian Hakim 94 83 86 85 85 => A
16 2212500769 Kania Septiandini 100 80 85 83 83 => A-
17 2212500777 Asmahaan Humaira 94 85 85 83 84 => A-
18 2212500892 Meisa Setiani 94 84 85 75 81 => A-
19 2212501015 Muhammad Rizki Hariansyah 94 81 83 82 82 => A-
20 2212501023 Chairunnisa Ayu Widiyastuti 100 100 85 95 94 => A
21 2212501049 Muhammad Ariq Nauval 88 87 82 87 86 => A
22 2212501155 Azriel Rafi Fahreza 94 78 83 82 81 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 18-Oct-2024 09:55:16 | Page 4



23 2212501429 Rima Intan Apriliani Risatmojo 81 20 83 88 66 => B-
24 2212501437 Faishal Azmi 88 63 82 78 75 => B+
25 2212501452 Annisa Apriliani 94 89 82 78 83 => A-
26 2212501478 Djorkaef Putra Pangaribuan 44 62 85 0 44 => -
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